
Determinazione n.24 del 09/08/2022 - Pagina 1 di 4 

 

 

 
 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

Determinazione n° 24 del 9 agosto 2022 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE  

 
(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 41 del 15/10/2020) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione per la designazione del componente 

supplente del Collegio Sindacale della SPA Opere Sociali Servizi. 

 

 

 



Determinazione n.24 del 09/08/2022 - Pagina 2 di 4 

 

IL DIRETTORE 
 

 
Premesso che il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda, con deliberazione n. 27 del 30 maggio 2022, 

stabiliva di procedere ad una selezione pubblica per la designazione dei componenti il Collegio Sindacale 

della Spa Opere Sociali Servizi, approvando lo schema di avviso pubblico da pubblicare sul sito internet 

dell’Azienda; 

Evidenziato che: 

- detto avviso prevedeva come scadenza del termine di presentazione delle candidature il giorno 28 giugno 

2022 alle ore 12:00; 

- il giorno 5 luglio 2022 si procedeva alla constatazione delle domande pervenute, così come risulta dal 

verbale che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

- la designazione dei candidati sarebbe quindi avvenuta tramite sorteggio; 

- con determina n. 17 del 5 luglio 2022 si procedeva a costituire una Commissione composta da due 

dipendenti dell’Azienda e presieduta da un notaio; 

- a seguito di verbale di sorteggio n. 49204 di Repertorio del 6 luglio 2022, redatto dal Notaio incaricato 

dott. Federico Ruegg di Savona, sono risultati eletti quali Sindaci effettivi la Dott.ssa Marina Andreatta ed 

il Dott. Bruno Paolo e quale Sindaco supplente il Dott. Roberto Vasé; 

 

Tenuto conto che il Dott. Roberto Vasè ha comunicato le sue irrevocabili dimissioni, quale Sindaco supplente 

del Collegio Sindacale di Opere Sociali Servizi Spa; 

Atteso che occorrerà pertanto procedere al sorteggio di un nuovo Sindaco supplente mediante costituzione di 

una Commissione composta da due dipendenti dell’Azienda e presieduta da un notaio; 

Vista la disponibilità del Notaio Dott. Agostino Firpo a presiedere tale Commissione (CIG n. 

ZDC37712C2); 

D E T E R M I N A 

 

per quanto espresso in premessa, di costituire la commissione per il sorteggio relativo alla designazione del 

componente Sindaco Supplente del Collegio Sindacale della Spa Opere Sociali Servizi nelle persone dei 

Sigg.ri: 

- Notaio Agostino Firpo, Presidente; 

- Sig.ra Monica Briano, Componente; 

- Sig.ra Dealexandris Aurora, Componente. 

   

                                                                                  Per IL DIRETTORE  

 

                                                                             F.TO MONICA BRIANO 

 



Determinazione n.24 del 09/08/2022 - Pagina 3 di 4 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il  

giorno 10 AGOSTO 2022 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 10 AGOSTO 2022 

       

                                                                                        Per IL DIRETTORE  

                   F.TO MONICA BRIANO 

   

 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, _________________ 

              Per Il Direttore  

        (Rag. Monica Briano) 

 

                                                                                      _______________ 



Determinazione n.24 del 09/08/2022 - Pagina 4 di 4 

 

ALLEGATO alla DETERMINA N. 24 del 9 agosto 2022 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                   Per IL DIRETTORE  

 

                                                                                                              F.TO MONICA BRIANO 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

                    IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE BILANCIO 

CONTROLLI E PATRIMONIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                                           

                  F.TO MONICA BRIANO 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

 

        IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE MANUTENZIONI 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                      (Geom. Aurora Dealexandris) 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento     Estensore del Provvedimento                   

     F.TO MONICA BRIANO                      ___________________ 


